
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1,111,177,096 2,098,816,503 763,629,422 236,691 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 337,223,591 112,491,848 10,096,896 1,437,197 

3 Општини 3,747,948,016 670,213,797 542,175,691 453,734,443 

4 Единки локални - корисници втора линија 539,414,574 75,528,377 16,320,563 0 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 20,124,106,040 6,516,595,185 4,683,797,141 2,745,224,292 

6 Општински јавни претпријатија 11,442,657,001 664,261,810 126,240,850 58,141,661 

7 Јавни здравствени установи 4,636,854,104 2,089,641,314 56,799,538 13,909,241 

8 Плански региони 33,697,814 10,372,056 0 2,058,000 

9 Регулатори 4,965,943 61,386,924 2,675,296 0 

10 Останати субјекти 53,378,538 1,241,416,156 2,491,011,918 2,434,321,052 

Вкупно: 42,031,422,716 13,540,723,970 8,692,747,315 5,709,062,577 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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